

## Komunikat prasowy

### ANEST IWATA PODPISUJE UMOWĘ PARTNERSKĄ Z JCL TEAM UKYO

Anest Iwata wspiera drużynę kolarską JCL TEAM UKYO

Anest Iwata zawrze umowę partnerską wspierającą działania JCL TEAM UKYO w Europie.



- **Anest Iwata wspiera JCL TEAM UKYO**

JCL TEAM UKYO, kierowany przez byłego kierowcę F1 Ukyo Katayama, to drużyna kolarska startująca w 2023 roku, której celem jest zostanie pierwszą japońską drużyną narodową, która weźmie udział w Tour de France i stanie na podium.

JCL TEAM UKYO ma w składzie najwyższej klasy japońskich kolarzy, od sezonu 2024 pod kierownictwem jednego z dyrektorów sportowych, który poprowadził Bahrain Victorious do zwycięstwa w klasyfikacji generalnej Giro d'Italia zeszłego lata, Alberto Volpi. Alberto Volpi został powołany na stanowisko dyrektora generalnego. Będzie walczył w tym sezonie, aby przenieść drużynę na wyższy poziom.

ANEST IWATA Strategic Center S.r.l, europejska filia Anest Iwata, będzie wspierać działania JCL TEAM UK YO, głównie w obszarze bezpieczeństwa, jako partner, który będzie podejmować wyzwania i rozwijać się razem z Anest Iwata, dynamicznie rozwijającą swoją globalną działalność. Będziemy nadal wyznaczać nowe wyzwania, kierunki rozwoju i opracowywać nowe produkty wspólnie z JCL TEAM UKYO.

- **JCL TEAM UKYO**

Nazwa drużyny: JCL TEAM UKYO Reprezentant: Ukyo Katayama Lokalizacja: 4F Nest-Lab Kita Otemachi, 1-12-5 Uchikanda, Chiyoda-ku, Tokyo Japan Cycle League Inc.

Telefon: 03-6384-5255 (dni powszednie od 10:00 do 17:00)

E-mail: [info@jcleague.jp](mailto:info@jcleague.jp) HP: <https://jcl-team-ukyo.jp>

Rowerowy zespół wyścigów szosowych założony w 2023 r. z JCL (Japan Cycle League) jako organizacją macierzystą. W sezonie 2024 zespół będzie miał siedzibę w Mediolanie we Włoszech i planuje rozpocząć wyścigi w Arabii Saudyjskiej w lutym, rywalizując w wyścigach krajowych i międzynarodowych.

- **SZCZEGÓŁY WSPÓŁPRACY**

Udostępnienie pomieszczeń ANEST IWATA Strategic Center S.r.l. (do przechowywania i konserwacji rowerów)

- a. Działania związane z wymianą społeczności głównie w ANEST IWATA Strategic Center S.r.l.
- b. Działania mające na celu zwiększenie świadomości naszej firmy w Europie
- c. Współpraca pomiędzy TEAM UKYO i pracownikami grupy Anest Iwata.

- **KORPORACJA ANEST IWATA**

Lokalizacja: 3176 Shinyoshidatyo, Kohoku-ku, miasto Jokohama, prefektura Kanagawa

Przedstawiciel: Shinichi Fukase

Założona: 1 maja 1926 r.

Kapitał: 3 354,35 mln jenów

Notowanie na giełdzie: Tokio

Giełda Papierów Wartościowych Prime Market Główne obszary działalności: Produkcja i sprzedaż sprzętek powietrza, sprzętu próżniowego, sprzętu i urządzeń lakierniczych oraz sprzętu i urządzeń hydraulicznych

URL: <https://www.anestiwata-corp.com/jp>.

Anest Iwata produkuje i sprzedaje różnego rodzaju sprężarki powietrza, urządzenia próżniowe, urządzenia do powlekania i systemy powlekania. Firma działa na rynku od ponad 95 lat i jest obecna na całym świecie, posiadając ponad 30 biur w ponad 20 krajach. Jako "firma zorientowana na rozwój", Anest Iwata zawsze dąży do opracowywania nowych produktów, wychytując światowe trendy tak szybko, jak to możliwe. Z ponad 1200 wnioskami patentowymi złożonymi w Japonii i za granicą, wiele produktów wokół nas jest wytwarzanych przy użyciu produktów Anest Iwata.

[https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company\\_id/70821](https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/70821)